Часть 1. Частотно-регулируемый привод
1.4 Преобразователи частоты PM-H540 ProfiMaster
 21
Преобразователи частоты PM-H540 ProfiMaster
Модельный ряд преобразователей частоты PM-H540 ProfiMaster разработан для управления трехфазными
общепромышленными асинхронными двигателями мощностью от 30 до 220/280 кВт.
Основные характеристики
 Тип инвертора: ШИМ на IGBT-модулях.

я
эк
сп
лу
ат
ац
ии
Способ охлаждения Принудительный
Степень защиты IP00
Часть 1. Частотно-регулируемый привод
1.4 Преобразователи частоты PM-H540 ProfiMaster
 24
Размеры
Тип преобразователя Мощность,
кВт А, мм В, мм С, мм
PM-H540-30K -RUS 30 350 680 308.2
PM-H540-37K -RUS 37 350 680 308.2
PM-H540-45K -RUS 45 375 780 326
PM-H540-55K -RUS 55 375 780 326
PM-H540-75K -RUS 75 375 780 326
PM-H540-90K -RUS 90 530 780 335
PM-H540-110K -RUS 110 530 780 335
PM-H540-132K -RUS 132 530 1000 345
PM-H540-160K -RUS 160 530 1000 345
PM-H540-220K -RUS 220 680 998 403
Тормозные блоки
Модель преобразователя SV037DBH-4 SV075DBH-4
Максимальное
напряжение в звене постоянного тока 800В (класс напряжения 400В)